
ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ

02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166285 ΚΡ-Α 00:34.52 9.1

1995ΧΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ139030 ΓΥΝ. 00:36.53 7.2

2008ΒΟΡΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180599 ΚΡ-Α 00:39.11 6.3

2009ΚΛΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ192286 ΠΚ-Α 00:40.20 5.4

1997ΤΣΩΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ158131 ΓΥΝ. 00:40.67 4.5

2004ΓΚΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ174187 ΓΥΝ. 00:47.53 3.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΑΣ ΣΥΡ162037 ΝΕΑΝ 00:38.42 9.1

2006ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174162 ΝΕΑΝ 00:42.02 7.2

2006ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189147 ΝΕΑΝ 00:45.72 6.3

2006ΒΑΣΙΛΗΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ183851 ΝΕΑΝ 00:46.24 5.4

2006ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΝΟΚ195568 ΝΕΑΝ 00:50.58 4.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΕΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195606 ΚΡ-Α 00:40.04 9.1

2008ΚΟΥΤΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΟΚ195578 ΚΡ-Α 00:40.18 7.2

2008ΑΛΕΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΔΕΩΝ195786 ΚΡ-Α 00:44.60 6.3

2008ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195728 ΚΡ-Α 00:55.39 5.4

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195668 ΚΡ-Α 01:01.72 4.5

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΔΕΩΝ195789 ΚΡ-Α 01:05.06 3.6

2008ΓΑΝΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195642 ΚΡ-Α 01:09.23 2.7

2007ΣΤΟΥΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195765 ΚΡ-Α 01:11.69 1.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΟΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186488 ΠΚ-Α 00:40.57 9.1

2009ΚΟΥΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195727 ΠΚ-Α 00:45.79 7.2

2009ΒΟΥΗ ΟΛΓΑ ΠΝΟΚ195581 ΠΚ-Α 00:49.22 6.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΟΥΤΣΙ ΙΖΑΟΥΡΑ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189112 ΠΚ-Β 00:42.72 9.1

2010ΚΟΣΚΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΚΩ195595 ΠΚ-Β 00:43.95 7.2

2010ΜΕΛΑΝΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189099 ΠΚ-Β 00:44.71 6.3

2010ΚΑΡΑΜΗΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189070 ΠΚ-Β 00:47.05 5.4

2010ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΠΑΡΟΥ195773 ΠΚ-Β 00:48.60 4.5

2010ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΝΟΚ195587 ΠΚ-Β 00:49.18 3.6

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΠΑΡΟΥ201285 ΠΚ-Β 00:56.94 2.7

2010ΤΣΙΛΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201276 ΠΚ-Β 00:59.99 1.8

2010ΓΕΡΑΣΚΛΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΝΟΚΩ189088 ΠΚ-Β 01:00.57.9

2010ΠΑΣΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΙΜΝΗΣ195730 ΠΚ-Β 01:08.91.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΠΑΙΔ 00:31.88 9.1

2004ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΜΑΜΜΑΣ ΠΝΟΚ179009 ΑΝΔΡ 00:36.17 7.2

1992ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΟΚ135008 ΑΝΔΡ 00:36.20 6.3

1998ΝΟΜΙΚΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ135070 ΑΝΔΡ 00:37.26 5.4

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186312 ΠΠ-Β 00:37.64 4.5

1993ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ130896 ΑΝΔΡ 00:39.63 3.6

1999ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ158124 ΑΝΔΡ 00:42.49 2.7

2007ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ193159 ΠΑΙΔ 00:42.67 1.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ186478 ΕΦΗΒ 00:33.50 9.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΔΕΩΝ201277 ΠΑΙΔ 00:40.13 9.1

2007ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195716 ΠΑΙΔ 00:44.02 7.2

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ201233 ΠΑΙΔ 00:46.94 6.3

2008ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΚΤΟ ΝΟΚΩ195558 ΠΑΙΔ 00:51.45 5.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΝΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189106 ΠΠ-Α 00:37.75 9.1

2009ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ193010 ΠΠ-Α 00:41.98 7.2

2009ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΟΚ195583 ΠΠ-Α 00:42.07 6.3

2009ΜΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195580 ΠΠ-Α 00:50.17 5.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΚΙΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΑΡΟΥ189118 ΠΠ-Β 00:38.83 9.1

2010ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΚΩ195556 ΠΠ-Β 00:41.91 7.2

2010ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΜ ΝΟΚΩ195557 ΠΠ-Β 00:54.43 6.3

2010ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΙΑΣ ΣΥΡ207255 ΠΠ-Β 00:55.76 5.4

2010ΜΑΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΡΟΥ189116 ΠΠ-Β 00:59.90 4.5

2010ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ201260 ΠΠ-Β 01:01.07 3.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166285 ΚΡ-Α 01:11.89 9.1

2009ΚΛΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ192286 ΠΚ-Α 01:20.19 7.2

2007ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΩ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191750 ΚΡ-Α 01:20.84 6.3

2004ΓΚΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ174187 ΓΥΝ. 01:23.80 5.4

1999ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ146945 ΓΥΝ. 01:36.68 4.5

2001ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ165654 ΓΥΝ. 01:58.14 3.6

2001ΣΤΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ165657 ΓΥΝ. 02:04.16 2.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΡΟΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΣΥΡΟΥ207387 ΝΕΑΝ 01:20.59 9.1

2006ΜΠΛΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝΗΣ193146 ΝΕΑΝ 01:23.18 7.2

2006ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ189154 ΝΕΑΝ 01:30.97 6.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΙΑΒΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186485 ΚΡ-Α 01:15.87 9.1

2007ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ169475 ΚΡ-Α 01:26.13 7.2

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ195791 ΚΡ-Α 01:35.36 6.3

2007ΚΟΥΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195794 ΚΡ-Α 01:36.64 5.4

2008ΠΕΤΕΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΔΕΩΝ195790 ΚΡ-Α 01:42.26 4.5

2008ΜΠΟΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195782 ΚΡ-Α 01:52.50 3.6

2008ΓΑΝΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195642 ΚΡ-Α 01:53.49 2.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195670 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΤΣΙ ΜΕΛΙΤΑ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174126 ΠΚ-Α 01:20.78 9.1

2009ΜΑΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΕΔΕΩΝ195784 ΠΚ-Α 01:28.99 7.2

2009ΒΟΥΗ ΟΛΓΑ ΠΝΟΚ195581 ΠΚ-Α 01:31.59 6.3

2009ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΝΟΚ207313 ΠΚ-Α 02:05.89 5.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΟΥΤΣΙ ΙΖΑΟΥΡΑ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189112 ΠΚ-Β 01:14.37 9.1

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187289 ΠΚ-Β 01:15.42 7.2

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΟΚΩ189090 ΠΚ-Β 01:16.02 6.3

2010ΚΟΣΚΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΚΩ195595 ΠΚ-Β 01:19.11 5.4

2010ΒΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201312 ΠΚ-Β 01:21.43 4.5

2010ΧΑΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206146 ΠΚ-Β 01:30.68 3.6

2010ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΠΑΡΟΥ195773 ΠΚ-Β 01:31.20 2.7

2010ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195605 ΠΚ-Β 01:44.03 1.8

2010ΠΑΣΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΙΜΝΗΣ195730 ΠΚ-Β 01:50.83.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΠΑΙΔ 01:00.00 9.1

2002ΓΚΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ169457 ΑΝΔΡ 01:06.78 7.2

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ165699 ΑΝΔΡ 01:06.85 6.3

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186312 ΠΠ-Β 01:11.02 5.4

2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186316 ΠΠ-Α 01:13.55 4.5

2004ΔΗΜΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ174158 ΑΝΔΡ 01:19.06 3.6

2001ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ165650 ΑΝΔΡ 01:19.47 2.7

2003ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ179021 ΑΝΔΡ 01:21.14 1.8

2004ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179007 ΑΝΔΡ 01:23.87.9

1999ΚΑΛΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ146951 ΑΝΔΡ 01:24.88.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ186478 ΕΦΗΒ 01:05.40 9.1

2006ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ165659 ΕΦΗΒ 01:08.55 7.2

2006ΒΑΣΙΛΗΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΔΕΩΝ183852 ΕΦΗΒ 01:13.19 6.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ174118 ΠΑΙΔ 01:04.88 9.1

2007ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201147 ΠΑΙΔ 01:05.52 7.2

2008ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189082 ΠΑΙΔ 01:10.91 6.3

2008ΧΟΡΕΒΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189107 ΠΑΙΔ 01:11.50 5.4

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΠΑΙΔ 01:12.38 4.5

2008ΜΑΥΡΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΝΟΚ195579 ΠΑΙΔ 01:16.44 3.6

2007ΑΛΕΥΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΕΔΕΩΝ195787 ΠΑΙΔ 01:17.70 2.7

2008ΚΕΛΕΜΠΕΣΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΝΟΚ186482 ΠΑΙΔ 01:17.91 1.8

2007ΜΟΥΣΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195609 ΠΑΙΔ 01:20.00.9

2007ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ207153 ΠΑΙΔ 01:21.61.10

2007ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195716 ΠΑΙΔ 01:24.57.11

2008ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΚΤΟ ΝΟΚΩ195558 ΠΑΙΔ 01:25.27.12

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ201233 ΠΑΙΔ 01:28.39.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179691 ΠΠ-Α 01:08.17 9.1

2009ΚΟΝΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189106 ΠΠ-Α 01:09.40 7.2

2009ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201154 ΠΠ-Α 01:13.00 6.3

2009ΔΕΝΑΞΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ174122 ΠΠ-Α 01:17.98 5.4

2009ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΟΚ195583 ΠΠ-Α 01:19.13 4.5

2009ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ201235 ΠΠ-Α 01:19.38 3.6

2009ΤΙΜΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ178979 ΠΠ-Α 01:20.76 2.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189093 ΠΠ-Β 01:16.36 9.1

2010ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΚΟΠΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189105 ΠΠ-Β 01:26.37 7.2

2010ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΜ ΝΟΚΩ195557 ΠΠ-Β 01:36.98 6.3

2010ΣΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΑΣ ΣΥΡ178980 ΠΠ-Β 01:40.23 5.4

2010ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ201260 ΠΠ-Β 01:55.76 4.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ-Α 03:17.65 9.1

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ169509 ΚΡ-Α 03:22.46 7.2

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186315 ΠΚ-Β 03:39.83 6.3

2003ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174099 ΓΥΝ. 04:15.13 5.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

1999ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΝΚΟΛΕΤΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ146946 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΥΚΟΥΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ169471 ΝΕΑΝ 03:19.56 9.1

2006ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174162 ΝΕΑΝ 03:33.21 7.2

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189145 ΝΕΑΝ 04:06.29 6.3

2006ΝΤΑΜΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195758 ΝΕΑΝ 04:27.97 5.4

2006ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΝΟΚ195568 ΝΕΑΝ 04:29.03 4.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2006ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189147 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΠΝΟΚ195571 ΚΡ-Α 03:11.08 9.1

2007ΜΑΡΚΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201152 ΚΡ-Α 03:40.01 7.2

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ201256 ΚΡ-Α 03:50.94 6.3

2008ΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195641 ΚΡ-Α 03:54.64 5.4

2008ΜΑΛΛΙΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195669 ΚΡ-Α 04:32.04 4.5

2008ΙΣΜΑΙΛΑΝΙ ΕΣΤΕΡ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195766 ΚΡ-Α 04:32.66 3.6

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195668 ΚΡ-Α 04:55.53 2.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΞΥΓΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195764 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΟΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186488 ΠΚ-Α 03:19.54 9.1

2009ΜΠΟΥΤΣΙ ΜΕΛΙΤΑ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174126 ΠΚ-Α 03:22.03 7.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195667 ΠΚ-Α

2009ΚΟΥΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195727 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΩΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195665 ΠΚ-Β 03:29.18 9.1

2010ΜΠΟΥΤΣΙ ΙΖΑΟΥΡΑ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189112 ΠΚ-Β 03:31.91 7.2

2010ΖΩΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΩ195563 ΠΚ-Β 03:35.08 6.3

2010ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189081 ΠΚ-Β 03:44.77 5.4

2010ΚΑΨΑΣΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ178973 ΠΚ-Β 04:00.20 4.5

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝΗΣ193147 ΠΚ-Β 04:00.94 3.6

2010ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΝΟΚ195587 ΠΚ-Β 04:15.82 2.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ162016 ΕΦΗΒ 02:42.80 9.1

2003ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174104 ΑΝΔΡ 03:06.34 7.2

1973ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ139016 ΑΝΔΡ 03:24.42 6.3

2001ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ165650 ΑΝΔΡ 03:42.53 5.4

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

1994ΜΙΣΤΗΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ130891 ΑΝΔΡ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ158124 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ189156 ΕΦΗΒ 03:08.31 9.1

2006ΚΟΡΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189139 ΕΦΗΒ 03:30.71 7.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195572 ΠΑΙΔ 03:04.65 9.1

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΠΑΙΔ 03:09.16 7.2

2007ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ201257 ΠΑΙΔ 03:19.57 6.3

2008ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195768 ΠΑΙΔ 03:55.11 5.4

2007ΑΛΕΞΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195726 ΠΑΙΔ 04:21.55 4.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201154 ΠΠ-Α 03:05.98 9.1

2009ΠΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195643 ΠΠ-Α 03:27.81 7.2

2009ΚΑΡΑΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ195788 ΠΠ-Α 03:32.12 6.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΛΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195729 ΠΠ-Β 03:35.46 9.1

2010ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - ΜΟΔΕ ΝΟΠΑΡΟΥ189125 ΠΠ-Β 03:37.53 7.2

2010ΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195725 ΠΠ-Β 04:27.61 6.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΓΑΝΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195644 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΑΝΔΡ 00:26.93 9.1

1992ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΟΚ135008 ΑΝΔΡ 00:28.14 7.2

1994ΖΩΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ135050 ΑΝΔΡ 00:28.17 6.3

2004ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΣΥΡΟΥ169473 ΑΝΔΡ 00:28.55 5.4

2004ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΜΑΜΜΑΣ ΠΝΟΚ179009 ΑΝΔΡ 00:29.13 4.5

1998ΝΟΜΙΚΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ135070 ΑΝΔΡ 00:29.40 3.6

2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186316 ΠΠ-Α 00:30.10 2.7

2007ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ193159 ΠΑΙΔ 00:31.88 1.8

2004ΔΗΜΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ174158 ΑΝΔΡ 00:32.22.9

2003ΧΑΣΠΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΣΥΡΟΥ165686 ΑΝΔΡ 00:32.85.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΜΠΑΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΣΥΡΟΥ153073 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΟΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ179013 ΕΦΗΒ 00:28.62 9.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 32 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201147 ΠΑΙΔ 00:28.53 9.1

2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΔΕΩΝ201277 ΠΑΙΔ 00:29.51 7.2

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195714 ΠΑΙΔ 00:29.65 6.3

2008ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195572 ΠΑΙΔ 00:29.77 5.4

2008ΚΕΛΕΜΠΕΣΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΝΟΚ186482 ΠΑΙΔ 00:33.63 4.5

2008ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΚΤΟ ΝΟΚΩ195558 ΠΑΙΔ 00:33.76 3.6

2007ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195716 ΠΑΙΔ 00:34.11 2.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179691 ΠΠ-Α 00:30.04 9.1

2009ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ201235 ΠΠ-Α 00:34.02 7.2

2009ΔΕΝΑΞΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ174122 ΠΠ-Α 00:34.40 6.3

2009ΤΙΜΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ178979 ΠΠ-Α 00:35.59 5.4

2009ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΟΚ195583 ΠΠ-Α 00:36.04 4.5

2009ΛΑΠΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ207390 ΠΠ-Α 00:38.16 3.6

2009ΜΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195580 ΠΠ-Α 00:38.81 2.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189093 ΠΠ-Β 00:32.48 9.1

2010ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΚΩ195556 ΠΠ-Β 00:34.11 7.2

2010ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΚΟΠΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189105 ΠΠ-Β 00:37.12 6.3

2010ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΜ ΝΟΚΩ195557 ΠΠ-Β 00:40.22 5.4

2010ΜΑΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΡΟΥ189116 ΠΠ-Β 00:41.24 4.5

2010ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΙΑΣ ΣΥΡ207255 ΠΠ-Β 00:45.29 3.6

2010ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ201260 ΠΠ-Β 00:49.05 2.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΡΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180599 ΚΡ-Α 00:31.45 9.1

1995ΧΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ139030 ΓΥΝ. 00:32.44 7.2

2005ΚΟΚΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ188730 ΝΕΑΝ 00:33.10 6.3

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ169509 ΚΡ-Α 00:33.52 5.4

2004ΓΚΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ174187 ΓΥΝ. 00:37.21 4.5

1997ΤΣΩΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ158131 ΓΥΝ. 00:39.50 3.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΑΣ ΣΥΡ162037 ΝΕΑΝ 00:32.74 9.1

2006ΡΟΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΣΥΡΟΥ207387 ΝΕΑΝ 00:33.63 7.2

2006ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ189154 ΝΕΑΝ 00:37.14 6.3

2006ΜΠΛΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝΗΣ193146 ΝΕΑΝ 00:37.43 5.4

2006ΒΑΣΙΛΗΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ183851 ΝΕΑΝ 00:38.41 4.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΠΝΟΚ195571 ΚΡ-Α 00:30.76 9.1

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΦΛΩΡ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174107 ΚΡ-Α 00:35.18 7.2

2007ΜΑΡΚΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201152 ΚΡ-Α 00:35.42 6.3

2008ΑΛΕΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΔΕΩΝ195786 ΚΡ-Α 00:40.11 5.4

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ195791 ΚΡ-Α 00:40.93 4.5

2008ΚΟΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ195574 ΚΡ-Α 00:42.54 3.6

2008ΠΕΤΕΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΔΕΩΝ195790 ΚΡ-Α 00:44.79 2.7

2008ΔΑΛΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΣΥΡΟΥ178974 ΚΡ-Α 00:47.09 1.8

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΔΕΩΝ195789 ΚΡ-Α 00:49.80.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΟΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186488 ΠΚ-Α 00:33.01 9.1

2009ΓΟΥΝΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191897 ΠΚ-Α 00:34.92 7.2

2009ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΝΟΚ195584 ΠΚ-Α 00:37.49 6.3

2009ΜΑΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΕΔΕΩΝ195784 ΠΚ-Α 00:38.60 5.4

2009ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195667 ΠΚ-Α 00:45.13 4.5

2009ΑΝΕΣΤΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΔΕΩΝ195783 ΠΚ-Α 00:52.53 3.6

2009ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΝΟΚ207313 ΠΚ-Α 00:57.32 2.7

2009ΒΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΔΕΩΝ207360 ΠΚ-Α 01:04.84 1.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΟΚΩ189090 ΠΚ-Β 00:34.00 9.1

2010ΚΟΣΚΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΚΩ195595 ΠΚ-Β 00:35.61 7.2

2010ΒΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201312 ΠΚ-Β 00:36.64 6.3

2010ΜΕΛΑΝΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189099 ΠΚ-Β 00:37.00 5.4

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝΗΣ193147 ΠΚ-Β 00:37.38 4.5

2010ΚΑΡΑΜΗΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189070 ΠΚ-Β 00:37.73 3.6

2010ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΠΑΡΟΥ195773 ΠΚ-Β 00:37.93 2.7

2010ΚΑΨΑΣΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ178973 ΠΚ-Β 00:38.57 1.8

2010ΜΕΤΑΞΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΚΩ195553 ΠΚ-Β 00:39.26.9

2010ΤΣΙΛΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201276 ΠΚ-Β 00:47.03.10

2010ΣΑΛΟΝΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΣΥΡΟΥ207403 ΠΚ-Β 00:48.87.11

2010ΠΑΣΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΙΜΝΗΣ195730 ΠΚ-Β 00:49.78.12

2010ΘΕΜΕΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΠΑΡΟΥ207355 ΠΚ-Β 00:49.93.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 40 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΑΝΔΡ 00:30.07 9.1

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ165699 ΑΝΔΡ 00:30.49 7.2

2002ΓΚΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ169457 ΑΝΔΡ 00:30.98 6.3

2003ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174104 ΑΝΔΡ 00:32.49 5.4

1998ΝΟΜΙΚΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ135070 ΑΝΔΡ 00:33.25 4.5

1973ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ139016 ΑΝΔΡ 00:34.95 3.6

2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186316 ΠΠ-Α 00:37.99 2.7

1994ΜΙΣΤΗΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ130891 ΑΝΔΡ 00:40.16 1.8

1993ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ130896 ΑΝΔΡ 00:40.39.9

1999ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ158124 ΑΝΔΡ 00:41.82.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ165659 ΕΦΗΒ 00:34.51 9.1

2006ΚΟΡΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189139 ΕΦΗΒ 00:41.12 7.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201147 ΠΑΙΔ 00:30.53 9.1

2007ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ174118 ΠΑΙΔ 00:33.06 7.2

2008ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189082 ΠΑΙΔ 00:33.51 6.3

2008ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195572 ΠΑΙΔ 00:34.90 5.4

2008ΧΟΡΕΒΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189107 ΠΑΙΔ 00:37.89 4.5

2007ΔΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195779 ΠΑΙΔ 00:45.04 3.6

2008ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195768 ΠΑΙΔ 00:51.20 2.7

2007ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195761 ΠΑΙΔ 00:53.46 1.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201154 ΠΠ-Α 00:34.71 9.1

2009ΠΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195643 ΠΠ-Α 00:36.68 7.2

2009ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ193010 ΠΠ-Α 00:43.51 6.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - ΜΟΔΕ ΝΟΠΑΡΟΥ189125 ΠΠ-Β 00:38.09 9.1

2010ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΚΟΠΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189105 ΠΠ-Β 00:50.14 7.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΩ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191750 ΚΡ-Α 00:37.77 9.1

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ169509 ΚΡ-Α 00:37.79 7.2

2005ΚΟΚΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ188730 ΝΕΑΝ 00:38.60 6.3

1999ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΝΚΟΛΕΤΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ146946 ΓΥΝ. 00:42.18 5.4

1999ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ146945 ΓΥΝ. 00:51.40 4.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΥΚΟΥΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ169471 ΝΕΑΝ 00:39.77 9.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 47 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΡΟΥ169433 ΚΡ-Α 00:34.87 9.1

2007ΜΑΡΚΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201152 ΚΡ-Α 00:39.52 7.2

2008ΚΟΥΤΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΟΚ195578 ΚΡ-Α 00:39.63 6.3

2008ΣΤΕΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195606 ΚΡ-Α 00:42.10 5.4

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ201256 ΚΡ-Α 00:42.98 4.5

2008ΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195641 ΚΡ-Α 00:48.43 3.6

2008ΜΠΟΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195782 ΚΡ-Α 00:59.22 2.7

2008ΙΣΜΑΙΛΑΝΙ ΕΣΤΕΡ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195766 ΚΡ-Α 01:01.96 1.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195670 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΤΣΙ ΜΕΛΙΤΑ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174126 ΠΚ-Α 00:45.70 9.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 49 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΩΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195665 ΠΚ-Β 00:42.67 9.1

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΟΚΩ189090 ΠΚ-Β 00:44.92 7.2

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186315 ΠΚ-Β 00:46.25 6.3

2010ΖΩΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΩ195563 ΠΚ-Β 00:46.58 5.4

2010ΚΑΨΑΣΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ178973 ΠΚ-Β 00:47.15 4.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ162016 ΕΦΗΒ 01:21.46 9.1

2000ΓΛΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ162020 ΑΝΔΡ 01:26.09 7.2

1994ΖΩΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ135050 ΑΝΔΡ 01:29.24 6.3

1998ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ139029 ΑΝΔΡ 01:30.35 5.4

2003ΚΑΜΠΑΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΣΥΡΟΥ153073 ΑΝΔΡ 01:39.89 4.5

2003ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ179021 ΑΝΔΡ 01:41.15 3.6

1999ΚΑΛΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ146951 ΑΝΔΡ 01:50.37 2.7

2004ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179007 ΑΝΔΡ 01:52.97 1.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 51 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΟΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ179013 ΕΦΗΒ 01:22.59 9.1

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ189156 ΕΦΗΒ 01:27.38 7.2

2006ΚΟΤΡΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189140 ΕΦΗΒ 01:40.59 6.3

2006ΒΑΣΙΛΗΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΔΕΩΝ183852 ΕΦΗΒ 01:44.90 5.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189157 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 52 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195714 ΠΑΙΔ 01:33.05 9.1

2007ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ207153 ΠΑΙΔ 01:34.20 7.2

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΠΑΙΔ 01:35.92 6.3

2007ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ201257 ΠΑΙΔ 01:41.80 5.4

2008ΜΑΥΡΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΝΟΚ195579 ΠΑΙΔ 01:42.97 4.5

2007ΜΟΥΣΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195609 ΠΑΙΔ 01:43.03 3.6

2007ΑΛΕΥΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΕΔΕΩΝ195787 ΠΑΙΔ 01:43.43 2.7

2007ΔΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195779 ΠΑΙΔ 01:55.18 1.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ195788 ΠΠ-Α 01:39.53 9.1

2009ΛΑΠΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ207390 ΠΠ-Α 02:14.10 7.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 54 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΚΙΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΑΡΟΥ189118 ΠΠ-Β 01:42.12 9.1

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ201280 ΠΠ-Β 01:51.30 7.2

2010ΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195725 ΠΠ-Β 02:02.40 6.3

2010ΤΟΥΡΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ207396 ΠΠ-Β 02:15.69 5.4

2010ΣΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΑΣ ΣΥΡ178980 ΠΠ-Β 02:16.48 4.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 55 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187289 ΠΚ-Β 01:33.31 9.1

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ-Α 01:39.24 7.2

2009ΓΟΥΝΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191897 ΠΚ-Α 01:47.57 6.3

2003ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174099 ΓΥΝ. 02:06.62 5.4

2001ΣΤΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ165657 ΓΥΝ. 02:12.94 4.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189144 ΝΕΑΝ 01:43.51 9.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189145 ΝΕΑΝ 01:55.34 7.2

2006ΝΤΑΜΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195758 ΝΕΑΝ 02:16.20 6.3

2006ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΝΟΚ195568 ΝΕΑΝ 02:24.15 5.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΙΑΒΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186485 ΚΡ-Α 01:43.50 9.1

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΦΛΩΡ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174107 ΚΡ-Α 01:51.22 7.2

2007ΚΟΥΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195794 ΚΡ-Α 01:52.63 6.3

2007ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ169475 ΚΡ-Α 01:55.17 5.4

2008ΚΟΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ195574 ΚΡ-Α 01:59.79 4.5

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΝΟΚ195570 ΚΡ-Α 01:59.96 3.6

2008ΜΑΛΛΙΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195669 ΚΡ-Α 02:00.98 2.7

2008ΓΑΝΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195642 ΚΡ-Α 02:04.69 1.8

2007ΞΥΓΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195764 ΚΡ-Α 02:07.52.9

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ201294 ΚΡ-Α 02:24.54.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195728 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195670 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΝΟΚ195584 ΠΚ-Α 01:52.78 9.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/09/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΕΤΑΞΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΚΩ195553 ΠΚ-Β 01:50.08 9.1

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΠΑΡΟΥ201285 ΠΚ-Β 01:54.94 7.2

2010ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189081 ΠΚ-Β 01:55.60 6.3

2010ΘΕΜΕΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΠΑΡΟΥ207355 ΠΚ-Β 02:02.54 5.4

2010ΧΑΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206146 ΠΚ-Β 02:02.87 4.5

2010ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195605 ΠΚ-Β 02:04.97 3.6

2010ΓΕΡΑΣΚΛΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΝΟΚΩ189088 ΠΚ-Β 02:11.55 2.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ162016 ΕΦΗΒ 00:33.29 9.1

2000ΓΛΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ162020 ΑΝΔΡ 00:36.42 7.2

1994ΖΩΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ135050 ΑΝΔΡ 00:37.52 6.3

1998ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ139029 ΑΝΔΡ 00:38.56 5.4

2003ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ179021 ΑΝΔΡ 00:44.55 4.5

2004ΔΗΜΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ174158 ΑΝΔΡ 00:45.79 3.6

2007ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ193159 ΠΑΙΔ 00:48.46 2.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΜΠΑΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΣΥΡΟΥ153073 ΑΝΔΡ

1999ΚΑΛΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ146951 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΟΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ179013 ΕΦΗΒ 00:37.01 9.1

2006ΚΟΤΡΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189140 ΕΦΗΒ 00:43.67 7.2

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189157 ΕΦΗΒ 00:46.48 6.3

2006ΒΑΣΙΛΗΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΔΕΩΝ183852 ΕΦΗΒ 00:46.49 5.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ189156 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ207153 ΠΑΙΔ 00:42.21 9.1

2008ΜΑΥΡΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΝΟΚ195579 ΠΑΙΔ 00:42.68 7.2

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195714 ΠΑΙΔ 00:43.21 6.3

2007ΑΛΕΥΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΕΔΕΩΝ195787 ΠΑΙΔ 00:44.17 5.4

2007ΜΟΥΣΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195609 ΠΑΙΔ 00:44.51 4.5

2008ΚΕΛΕΜΠΕΣΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΝΟΚ186482 ΠΑΙΔ 00:45.80 3.6

2007ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195761 ΠΑΙΔ 00:46.37 2.7

2007ΑΛΕΞΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195726 ΠΑΙΔ 00:51.07 1.8

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ201233 ΠΑΙΔ 00:57.90.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179691 ΠΠ-Α 00:39.78 9.1

2009ΚΑΡΑΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ195788 ΠΠ-Α 00:43.50 7.2

2009ΔΕΝΑΞΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ174122 ΠΠ-Α 00:48.32 6.3

2009ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ201235 ΠΠ-Α 00:50.91 5.4

2009ΛΑΠΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ207390 ΠΠ-Α 01:04.33 4.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 64 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189093 ΠΠ-Β 00:41.78 9.1

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ201280 ΠΠ-Β 00:49.82 7.2

2010ΜΑΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΡΟΥ189116 ΠΠ-Β 00:55.36 6.3

2010ΤΟΥΡΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ207396 ΠΠ-Β 00:57.94 5.4

2010ΣΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΑΣ ΣΥΡ178980 ΠΠ-Β 01:03.59 4.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΙΑΣ ΣΥΡ207255 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 65 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ-Α 00:41.86 9.1

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187289 ΠΚ-Β 00:43.77 7.2

2009ΓΟΥΝΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191897 ΠΚ-Α 00:49.25 6.3

2001ΣΤΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ165657 ΓΥΝ. 01:02.51 5.4

2001ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ165654 ΓΥΝ. 01:14.55 4.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 66 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189144 ΝΕΑΝ 00:45.80 9.1

2005ΣΥΚΟΥΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ169471 ΝΕΑΝ 00:46.66 7.2

2006ΡΟΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΣΥΡΟΥ207387 ΝΕΑΝ 00:47.08 6.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 67 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΡΟΥ169433 ΚΡ-Α 00:42.86 9.1

2008ΓΙΑΒΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186485 ΚΡ-Α 00:45.64 7.2

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΦΛΩΡ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174107 ΚΡ-Α 00:47.91 6.3

2007ΚΟΥΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195794 ΚΡ-Α 00:49.26 5.4

2007ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ169475 ΚΡ-Α 00:50.84 4.5

2008ΜΑΛΛΙΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195669 ΚΡ-Α 00:51.84 3.6

2007ΞΥΓΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195764 ΚΡ-Α 00:53.41 2.7

2008ΚΟΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ195574 ΚΡ-Α 00:53.42 1.8

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ195791 ΚΡ-Α 00:55.82.9

2007ΣΤΟΥΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195765 ΚΡ-Α 00:58.07.10

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΔΕΩΝ195789 ΚΡ-Α 01:01.34.11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΠΕΤΕΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΔΕΩΝ195790 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΤΣΟΤΟΥΡΧΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΝΟΚ195584 ΠΚ-Α 00:51.98 9.1

2009ΑΝΕΣΤΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΔΕΩΝ195783 ΠΚ-Α 00:57.68 7.2

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2009ΒΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΔΕΩΝ207360 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΠΑΡΟΥ201285 ΠΚ-Β 00:47.59 9.1

2010ΜΕΤΑΞΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΚΩ195553 ΠΚ-Β 00:50.47 7.2

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝΗΣ193147 ΠΚ-Β 00:52.13 6.3

2010ΘΕΜΕΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΠΑΡΟΥ207355 ΠΚ-Β 00:53.18 5.4

2010ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189081 ΠΚ-Β 00:53.46 4.5

2010ΧΑΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ206146 ΠΚ-Β 00:57.52 3.6

2010ΓΕΡΑΣΚΛΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΝΟΚΩ189088 ΠΚ-Β 00:59.51 2.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΠΑΙΔ 01:16.55 9.1

2004ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΜΑΜΜΑΣ ΠΝΟΚ179009 ΑΝΔΡ 01:19.93 7.2

1992ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΟΚ135008 ΑΝΔΡ 01:21.22 6.3

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186312 ΠΠ-Β 01:25.20 5.4

1994ΜΙΣΤΗΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ130891 ΑΝΔΡ 01:31.97 4.5

1993ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ130896 ΑΝΔΡ 01:34.63 3.6

2004ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179007 ΑΝΔΡ 02:09.97 2.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ186478 ΕΦΗΒ 01:16.92 9.1

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189157 ΕΦΗΒ 01:54.27 7.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΔΕΩΝ201277 ΠΑΙΔ 01:33.24 9.1

2007ΔΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195779 ΠΑΙΔ 01:47.90 7.2

2007ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195761 ΠΑΙΔ 02:15.52 6.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΑΛΕΞΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195726 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΝΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189106 ΠΠ-Α 01:24.92 9.1

2009ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ193010 ΠΠ-Α 01:39.78 7.2

2009ΜΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΟΚ195580 ΠΠ-Α 01:59.55 6.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΤΙΜΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ178979 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΚΙΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΑΡΟΥ189118 ΠΠ-Β 01:29.30 9.1

2010ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΟΚΩ195556 ΠΠ-Β 01:29.80 7.2

2010ΚΑΛΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195729 ΠΠ-Β 01:55.40 6.3

2010ΤΟΥΡΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ207396 ΠΠ-Β 02:01.19 5.4

2010ΓΑΝΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195644 ΠΠ-Β 02:07.94 4.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 75 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166285 ΚΡ-Α 01:18.03 9.1

1995ΧΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ139030 ΓΥΝ. 01:22.29 7.2

1999ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΝΚΟΛΕΤΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ146946 ΓΥΝ. 01:29.62 6.3

2008ΒΟΡΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180599 ΚΡ-Α 01:31.07 5.4

2001ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ165654 ΓΥΝ. 02:19.52 4.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΛΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ192286 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 76 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΑΣ ΣΥΡ162037 ΝΕΑΝ 01:28.03 9.1

2006ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189147 ΝΕΑΝ 01:44.43 7.2

2006ΜΠΛΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝΗΣ193146 ΝΕΑΝ 01:44.76 6.3

2006ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189144 ΝΕΑΝ 01:58.20 5.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΒΑΣΙΛΗΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ183851 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 77 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΕΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195606 ΚΡ-Α 01:31.26 9.1

2008ΑΛΕΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΔΕΩΝ195786 ΚΡ-Α 01:48.11 7.2

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΝΟΚ195570 ΚΡ-Α 01:48.62 6.3

2008ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195728 ΚΡ-Α 02:24.25 5.4

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195668 ΚΡ-Α 02:25.02 4.5

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ201294 ΚΡ-Α 02:35.72 3.6

2007ΣΤΟΥΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195765 ΚΡ-Α 02:37.89 2.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 78 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΕΔΕΩΝ195784 ΠΚ-Α 01:44.46 9.1

2009ΒΟΥΗ ΟΛΓΑ ΠΝΟΚ195581 ΠΚ-Α 01:45.98 7.2

2009ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195667 ΠΚ-Α 02:51.35 6.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΝΟΚ207313 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 79 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201312 ΠΚ-Β 01:43.13 9.1

2010ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΝΟΚ195587 ΠΚ-Β 01:43.39 7.2

2010ΜΕΛΑΝΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189099 ΠΚ-Β 01:44.58 6.3

2010ΚΑΡΑΜΗΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189070 ΠΚ-Β 01:44.84 5.4

2010ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195605 ΠΚ-Β 02:09.76 4.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΤΣΙΛΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΔΕΩΝ201276 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 80 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΑΝΔΡ 01:10.40 9.1

2002ΓΚΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ169457 ΑΝΔΡ 01:17.77 7.2

2000ΓΛΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ162020 ΑΝΔΡ 01:20.97 6.3

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ165699 ΑΝΔΡ 01:27.48 5.4

1998ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ139029 ΑΝΔΡ 01:31.27 4.5

1973ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ139016 ΑΝΔΡ 01:36.07 3.6

2001ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ165650 ΑΝΔΡ 01:44.28 2.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174104 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 81 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ165659 ΕΦΗΒ 01:21.56 9.1

2006ΚΟΡΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189139 ΕΦΗΒ 01:44.15 7.2

2006ΚΟΤΡΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189140 ΕΦΗΒ 01:57.08 6.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 82 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ174118 ΠΑΙΔ 01:19.44 9.1

2008ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189082 ΠΑΙΔ 01:27.74 7.2

2008ΧΟΡΕΒΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189107 ΠΑΙΔ 01:32.87 6.3

2007ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ201257 ΠΑΙΔ 01:37.74 5.4

2008ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195768 ΠΑΙΔ 01:48.95 4.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 83 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195643 ΠΠ-Α 01:35.03 9.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 84 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - ΜΟΔΕ ΝΟΠΑΡΟΥ189125 ΠΠ-Β 01:30.27 9.1

2010ΚΑΛΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195729 ΠΠ-Β 01:43.00 7.2

2010ΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195725 ΠΠ-Β 02:26.98 6.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΓΑΝΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195644 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 85 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΚΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ188730 ΝΕΑΝ 01:41.72 9.1

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186315 ΠΚ-Β 01:48.52 7.2

2007ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΩ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191750 ΚΡ-Α 01:52.92 6.3

2003ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174099 ΓΥΝ. 02:06.04 5.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ146945 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 86 από 90
Δευ  04.09.2023  11:01



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174162 ΝΕΑΝ 01:48.49 8.1

2006ΝΤΑΜΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195758 ΝΕΑΝ 01:48.49 8

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189145 ΝΕΑΝ 02:03.93 6.3
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΡΟΥ169433 ΚΡ-Α 01:35.90 9.1

2008ΚΟΥΤΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΟΚ195578 ΚΡ-Α 01:42.12 7.2

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ201256 ΚΡ-Α 01:44.00 6.3

2008ΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195641 ΚΡ-Α 01:55.58 5.4

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΝΟΚ195570 ΚΡ-Α 01:55.70 4.5

2008ΜΠΟΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195782 ΚΡ-Α 02:19.65 3.6

2008ΙΣΜΑΙΛΑΝΙ ΕΣΤΕΡ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195766 ΚΡ-Α 02:31.84 2.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΠΝΟΚ195571 ΚΡ-Α

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ201294 ΚΡ-Α
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195727 ΠΚ-Α 01:50.22 9.1
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΣΥΛ. ΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΣΥΡΟΣ
02 - 03 Σεπ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

03/09/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΩΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195665 ΠΚ-Β 01:44.18 9.1

2010ΖΩΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΩ195563 ΠΚ-Β 01:50.33 7.2
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